
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
4 

82 
95 
91 
22 
50 
17 
33 
13 

Name 
Alexander Christov 
Michael Blatter 
Alex Baroni 
Robin Räikkönen 
Devin Denzler 
Alexander Haidorfer 
Hanga Sarkany 
Nico Jenni 
Leonardo Gubello 

Make 
EKS Corse 
Kart Republic 
Energy 
CRG 
Kart Republic 
EKS Corse 
Kart Republic 
CRG 
CRG 

Beste Zeit. 
56.708 
56.984 
57.092 
57.527 
57.721 
57.751 
58.305 
58.547 

1:00.257 

Zweitbeste 
56.755 
57.020 
57.735 
57.607 
57.774 
57.754 
58.468 
58.668 

1:00.277 

In Runde 
5 
4 
4 
6 
5 
3 
4 
4 
4 

Bemerkung 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 11.06.2023 09:45:53 

Zeitnahmekommissar & Auswertung:Barbara, Michèle 

Rennleiter: Joel Franco 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Karting Schweiz 

RMC 3 7.Laghi 
Zeitfahren 

Zeitfahren Micro 

Qualifikation (6:00 Zeit) started at 9:28:33 

7-Laghi 1.256 km 

11.06.2023 09:20 



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Micro  Rangliste 1. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P1

41. Alexander Christov Kartpoint EKS Cors e / Rotax 8 7:49.432 57.135 0

952. Alex Baroni Foo Drivers Energy / Rotax 8 7:53.504 57.242 2

913. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 8 7:53.692 57.338 3

824. Michael Blatter P-Performence Kart Republic / Rotax 8 7:54.041 57.236 4

225. Devin  Denzler Kart Republic / Rotax 8 7:54.348 57.360 5

176. Hanga Sarkany Pr ima Klima Racing Team Kart Republic / Rotax 8 7:54.567 57.260 6

507. Alexander Haidorfer Kartpoint EKS Cors e / Rotax 8 7:57.486 57.944 7

138. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop CRG / Rotax 8 8:05.978 58.801 8

339. Nico Jenni Pr ima Klima Racing Team CRG / Rotax 8 8:11.478 58.714 9

Druck:  11.06.2023 11:23.54

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Aushang um:
 
Zeitnehmer:
 
Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Micro  Rangliste 2. Lauf  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty P2

41. Alexander Christov Kartpoint EKS Cors e / Rotax 8 8:39.902 57.265 0

912. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 8 8:40.830 57.251 2

823. Michael Blatter P-Performence Kart Republic / Rotax 8 8:43.336 57.539 3

954. Alex Baroni Foo Drivers Energy / Rotax 8 8:44.512 57.495 4

225. Devin  Denzler Kart Republic / Rotax 8 8:46.045 57.901 5

176. Hanga Sarkany Pr ima Klima Racing Team Kart Republic / Rotax 8 8:48.614 57.648 6

137. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop CRG / Rotax 8 8:54.717 58.611 7

338. Nico Jenni Pr ima Klima Racing Team CRG / Rotax 8 8:55.152 58.761 8

509. Alexander Haidorfer Kartpoint EKS Cors e / Rotax 8 8:56.422 57.903 8s 9

Druck:  11.06.2023 12:11.32

Strafen:
Korridor: 50
Spoiler: 50

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sunday, 11. June 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Micro  Rangliste 1.+2. Lauf  

Bestzeit Zweitbeste P1 P2 Total M1

41. Alexander Christov Kartpoint EKS Cors e / Rotax 56.708 56.755 0 0 0 55

912. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 57.527 57.607 2 2 4 52

823. Michael Blatter P-Performence Kart Republic / Rotax 56.984 57.020 3 3 6 50

224. Devin  Denzler Kart Republic / Rotax 57.721 57.774 4 4 8 49

175. Hanga Sarkany Pr ima Klima Racing Team Kart Republic / Rotax 58.305 58.468 5 5 10 48

136. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop CRG / Rotax 60.257 60.277 7 6 13 47

507. Alexander Haidorfer Kartpoint EKS Cors e / Rotax 57.751 57.754 6 8 14 46

338. Nico Jenni Pr ima Klima Racing Team CRG / Rotax 58.547 58.668 8 7 15 45

Druck:  16.06.2023 12:08.28

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch



Sonntag, 11. Juni 2023 - 7 Laghi  

Rotax Max Challenge 3  

Rang Nr. Name Kartclub Chassis

RM Micro  Rangliste Final  

Rnd. Laufzeit Bestzeit Penalty

41. Alexander Christov Kartpoint EKS Cors e / Rotax 10 9:34.234 57.118

952. Alex Baroni Foo Drivers Energy / Rotax 10 9:38.093 57.282

913. Robin Räikkönen kartshop.ch CRG / Rotax 10 9:38.220 57.246

174. Hanga Sarkany Pr ima Klima Racing Team Kart Republic / Rotax 10 9:41.050 57.527

225. Devin  Denzler Kart Republic / Rotax 10 9:41.554 57.632

826. Michael Blatter P-Performence Kart Republic / Rotax 10 9:44.943 57.557 5s 

507. Alexander Haidorfer Kartpoint EKS Cors e / Rotax 10 9:53.475 58.027 5s 

138. Leonardo Gubello Gubis Bikeshop CRG / Rotax 10 9:59.219 59.152 3s 

339. Nico Jenni Pr ima Klima Racing Team CRG / Rotax 10 9:59.405 58.938 3s 

Druck:  11.06.2023 14:23.02

Strafen:
Korr idor: 13, 33
Spoiler: 50, 82

Unter Vorbehalt der technischen und sportl ichen Kontrolle

Rennleiter

(c) 2023 by IPS Resultate rotaxmax.ch
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